
Smlouva o dílo 

uzavřená dle ust. 2586 zákona č. 89/2012 Sb, Občanského zákoníku v platném znění 

 

 

mezi: 

 

1.   

Podlahy Lakomý s.r.o. 

xxx 

785 01 Šternberk 

IČ: 06791018 

DIČ: CZ06791018 

Bankovní spojení: xxx 

 

na straně jedné jako zhotovitel 

 

a 

 

 

2.   

Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace 

Svatoplukova 1419/7 

785 01 Šternberk 

IČ: 61989860 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení:  xxx 

 

na straně druhé jako objednatel. 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí, v níže uvedeném termínu, 
rozsahu a kvalitě za sjednanou cenu 228 950 Kč bez DPH, 277 030 Kč vč. DPH, která odpovídá 
tomuto věcnému plnění, dodávka a montáž  v následujícím rozsahu: 

- Renovace parket v tělocvičně  
- Lajnování volejbalového a basketbalového hřiště 
- Demontáž stávajícího dřevěného obložení 
- Výroba a  montáž nového dřevěného obložení, atd. viz. Cenová nabídka..  
 
Dodávka zahrnuje následující činnosti: 
- Viz aktualizovaná cenová nabídka zaslaná objednateli dne 01.01. 2019 

 



Svým podpisem pod touto smlouvou zhotovitel potvrzuje, že bude vystavena  záloha na plnění úhrady 
zálohy na materiál specifikované v cenové nabídce, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Výše 
zálohy je 100.000,- Kč, která je splatná do 10 dnů od vystavení zálohové faktury. 
 
 

2.) Dílo musí být započato dne 1. 6. 2019 a dokončeno v termínu do 15. 8. 2019, v případě 
vlhkosti podkladu nad 2,5% se datum zahájení a dokončení posouvá do doby, než bude 
podklad vyhovující pokládce. 

 
 
 

II. Záruka 

1) Záruční doba začíná běžet dnem předání díla, končí uplynutím 60 měsíců od převzetí 
díla objednatelem. 

2) Podmínkou pro záruky je užívání k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná 
údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, 
neodbornou manipulací, údržbou či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení. 

3) Případné reklamace vad musí objednatel zaslat pouze písemně. 

4) V případě, že bude objednatel písemně reklamovat vady zjištěné v záruční době, 
nastoupí zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace k prohlídce a 
dohodne se na dalším postupu. 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. V případě zrušení smlouvy nebo 
změn ve specifikaci zboží ze strany objednatele má zhotovitel právo objednateli vyúčtovat 
smluvní pokutu tak, aby byly uspokojeny vzniklé náklady z důvodu neodebraného zboží či 
vzniklé změny. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, což platí pro veškeré dodatky této smlouvy. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
 
Ve Šternberku  dne  28. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 …………………………….     ……………………………….. 

Objednatel        Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 


